
Uchwała Nr XXXVIII/349/2017
Rady Gminy Pabianice

z dnia 24 kwietnia 2017r.

w sprawie przystąpienia Gminy Pabianice do Stowarzyszenia o nazwie „TAK dla S14”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) uchwala się,

co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pabianice do Stowarzyszenia o nazwie „TAK dla

S14”.

§2. 1. Gminę Pabianice w Stowarzyszeniu „TAK dla S14” reprezentować będzie W-ce Wójt Gminy

Pabianice lub osoba przez niego upoważniona.

2. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy Pabianice do Stowarzyszenia „TAK

dla S14” opłacane będą z budżetu Gminy Pabianice.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

Marek Muszczak


